
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 21 сентября 2022 года  № 444 
 

 

О признании утратившим силу отдельного положения постановления 

Законодательного собрания Ленинградской области от 28 июня  

2017 года № 707 "О назначении членов Избирательной комиссии  

Ленинградской области нового состава" 

 

 

В соответствии со статьями 22, 23 и 29 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 3 и 29 

областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз "О системе избирательных 

комиссий и избирательных участков в Ленинградской области" и на основании 

постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 15 августа 

2022 года № 202/1356 "О досрочном прекращении обязанностей заместителя 

председателя и полномочий члена Избирательной комиссии Ленинградской 

области с правом решающего голоса" Законодательное собрание Ленинградской 

области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Признать утратившим силу подпункт 3 пункта 1 постановления 

Законодательного собрания Ленинградской области от 28 июня 2017 года 

№ 707 "О назначении членов Избирательной комиссии Ленинградской области 

нового состава" (с изменением, внесенным постановлением Законодательного 

собрания Ленинградской области от 23 июня 2021 года № 338). 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


